Torretta portautenze
a filo pavimento flottante.
Cavity floor socket box.
pagina / page 	 3.8.4
pagina / page 	 3.8.2
HYPOGEO Small-503
3
3.8.1Installazioni / installations

	 227x250x120 (Hypogeo Small-503).
  Codifica per l’ordine
  Functional part numbering system
	 HYPOSM
	 Tipo
	 Type
®®®
3
3.8.3Installazioni / installations
Tipo Dimensioni
mm
Finitura
coperchio
Imballo
pz
Cartone peso
Kg
Part
number
Dimensions
mm
Cover
finishing
Standard
Carton pcs
Carton
Weight Kg
Torretta portautenze a filo pavimento flottante.
Materiale: Policarbonato (UL94-V2).
Cavity floor socket box.
Materials: Polycarbonate (UL94-V2).
®
Torretta portautenze completa di:
- 3 mostrine per mod. 503 (HG22)
- 2 mostrine BTicino Cat. 5 (per HG41TIN)
- 2 mostrine Panduit Cat. 5 (per HG41TIN)
- 2 mostrine Krone Cat. 5 (per HG41TIN)
- Ancoraggi e viti per il fissaggio della torretta
Socket box with:
- 3 front plates for mod. 503 (HG22)
- 2 BTicino Cat. 5 front plates (for HG41TIN)
- 2 Panduit Cat. 5 front plates (for HG41TIN)
- 2 Krone Cat. 5 front plates (for HG41TIN)
- Anchors and screws for attaching the turret
Prodotto
Dimensioni
Compatibilità
Ingresso cavi utenza
Versioni
Apertura coperchio
Chiusura coperchio
Fissaggio Supporti
Protezione
Carico concentrato
Hypogeo Small503 - 11 moduli
227x250x120
con tutte le marche di apparecchi nazionali
2 sui lati del coperchio
a) coperchio rifinibile legno/moquette
b) coperchio finitura Inox antisdruciolo
Volontaria con ausilio di un attrezzo e apertura max 85°
Spontanea, per gravità effettiva
Con viti in dotazione
IP52 fra cornice e pavimento (usando guarnizione HG04)
IP4X fra cornice e coperchio
IP2X in corrispondenza uscita cavi utenza
2.500 N (IEC 61084-2-2) (Hyposmall) con coperchio inox
Product
Dimensions